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Työvoimakoulutus:  
RekryKoulutus 

 

Voit myös  
ottaa yhteyttä työ- ja 
elinkeinotoimistoon. 

 

 

 

 
 
 
RekryKoulutus on tarkoitettu työnantajalle tai usean työnantajan ryhmälle, jotka tarvitsevat uusia 
ammattitaitoisia työntekijöitä. Työvoimakoulutus voidaan yhdistää laajempaan yrityksen 
kehittämisohjelmaan. 
 
Tavoitteena on, että opiskelijat saavuttavat työmarkkinoille soveltuvan ja työnantajan tarvitseman 
ammattitaidon. Koulutuksen hyväksytysti suorittaneet opiskelijat työllistyvät sovitusti työnantajan 
palvelukseen.  
 
Työ- ja elinkeinohallinto osallistuu koulutuksen sisällön suunnitteluun yhdessä työnantajan kanssa 
ja hankkii kouluttajan. Koulutukseen hakeudutaan kuten muuhunkin työvoimakoulutukseen. 
Työnantaja osallistuu opiskelijoiden valintaan yhdessä työ- ja elinkeinotoimiston kanssa. Työ- ja 
elinkeinohallinto ja työnantaja seuraavat yhdessä koulutuksen toteutuksen etenemistä ja laatua. 
 
Koulutuksen rahoittavat työnantaja sekä työ- ja elinkeinohallinto yhdessä. ELY-keskus maksaa 
koulutuksen kustannuksista 70 % ja työnantaja 30 %. Koulutuksen hinta määräytyy tarjouskilpailun 
perusteella ja vaihtelee koulutusaloittain riippuen mm. koulutuksen kestosta ja opiskelijamäärästä. 
 
Millaista RekryKoulutus on? 
 

 Koulutuksen kesto on vähintään 10 päivää 

 RekryKoulutus voidaan suunnitella myös yksittäiselle henkilölle 

 Tähtää tulevissa työtehtävissä vaadittavan ammattitaidon saavuttamiseen ja 
henkilön työllistymiseen yrityksessä. 

 Koulutuksessa on mahdollista myös suorittaa ammatillisten tutkintojen osia tai 
jopa koko tutkinto. 

 Voi olla esimerkiksi ammatillista perus- tai lisäkoulutusta tai korkeakoulututkintoa 
täydentäviä opintoja. 

 Koulutukseen voi osallistua yksittäinen opiskelija tai suurempi ryhmä. 

 Voidaan liittää muihin yritys- ja työvoimapalveluihin, palkkatukeen tai 
oppisopimukseen. 

 Koulutuksen ajalta opiskelijoille maksetaan työttömyysetuutta ja ylläpitokorvausta. 

 Sopii myös julkisen sektorin työnantajille. 
 
RekryKoulutuksena ei voida kuitenkaan rahoittaa tavanomaista perehdytys- ja 
henkilöstökoulutusta, jotka kuuluvat työnantajan kustannettaviksi 
 

 

      
 
 
 
     
 
 
 
 
 

 

 
Asiantuntijat Keski-Suomen ELY-keskuksen ESR-projektissa 
 

Projektipäällikkö Sari-Anne Myllyaho 
puh. 040 732 5484, sari-anne.myllyaho@ely-keskus.fi 
 
Projektisuunnittelija Sirpa Kursula 
puh. 050 312 8713, sirpa.kursula@ely-keskus.fi 
 
 
 
Lisäksi  
Kehittämispäällikkö Marja Pudas 
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